
Yazan : EMRE ÖZCAN   

Ülke:  ESTONYA 

Şehir :  TARTU 

Koordinatör Kuruluş : ESTYES 

Ev sahibi Kuruluş :  ESTYES 

Başlama Tarihi :  11.11.2016 

Bitiş Tarihi :  20.10.2016 

E-posta : emreozcan990@gmail.com 

 

Merhabalar Estonya Tartu’daki EVS projemin 4. Ayını da geride 

bırakmış bulunuyorum.. Yoğun bir aydı, çocuklar için bodrum kattaki 

bir odayı masatenisi odasına çevirdim, bu ay çocuklar arasında bir 

masatenisi turnuvası yaptık, bunun yanında genelde her gün 

masatenisi pratiği yapıyoruz. Çocuklar seviyorlar ben de masatenisini 

severek oynuyorum. Bu ay haftada 2 gün olmak üzere Estonca dil 

kursuna gittim ve Estonca öğrenmek konusunda biraz zorlanıyorum. 

 

Bahsettiğim masatenisi odamız. Bu ay Estonya ulusal kurtuluş gününde 

hep birlikte yürüyüş yaptık Estonyalılar ulusal günlerinde sokaklara 

çıkıp hep birlikte yürüyorlar bir de müzikal devrim var , bunun 

kutlaması ise Tallin old town da yapılıyor, binlerce insan aynı anda 
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şarkı söyleyerek bağımsızlıklarını 

kutluyorlar.  

Yürüyüşten sonra birlikte yediğimiz yemekten bir kare.. 

 

Bu ay Tallink sitesinde seyahat indirimi yakaladım ve arkadaşlarımla 

birlikte Tallin-Stockholm-Tallin seyahati yaptım, iki gece cruise 

gemisinde uyuduk, 12 saat gidiş 12 saat dönüşü olan bir yolculuk. 

İsveç güzeldi 

 

 

 



Alttaki fotoğraftaki yolculuk yaptığımız gemi, Stockholm limanı.. 

 

İsveç gezisi sonrasında çocuklarla birlikte kayak kampına gittik, bir 

gece orada kaldık ve birlikte oyunlar oynadık 

 

 

 



 

Bu ay çocuklarla yüzme havuzuna gittik, onlara yüzme konusunda 

yardımcı olmaya çalıştım, bunun dışında önceki yazılarımda 

bahsettiğim rutin görevlerimi gerçekleştirdim… Arada sıkıldığım 

zamanlar oldu ve Tartu’daki Türk restorantlarına gittim…  

Rutin olarak yaptığım şeylerden biri de Tartu’daki akarsuda balık 

tutmak, bazen çocuklarla bazen de yalnız çıkıyorum 

 

Ve Stockholm’de arkadaşlarımla çekildiğim bir fotoğraf 

 

Bir sonraki ay tekrar görüşmek üzere !  


